

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021-07-29 Nr. KK-
Gargždai

Posėdis įvyko: 2021-07-29. Pradžia – 14.05 val., pabaiga – 14.30 val.

Posėdžio pirmininkė – Loreta Piaulokaitė-Motuzienė, Tarybos narė.

Posėdžio sekretorė – Gitana Bajorinienė, Viešosios tvarkos skyriaus vedėja.

Dalyvauja 7 komisijos nariai Loreta Piaulokaitė-Motuzienė, Rimas Martinonis, Rasa Petrauskienė, Aušra Gudauskienė, Nikolajus Gorčiakovas, Raimundas Daubaris, Gediminas Radzevičius. Nedalyvauja 3 komisijos nariai. Kворumas yra.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigoje.
2. Dėl protokolinio pavedimo užklausti Teisės ir personalo skyrių dėl anoniminių skundų nagrinėjimo.
3. Dėl Antikorupcijos komisijos nario pakeitimo.
 1. **SVARSTYTA.** Galimas viešųjų ir privačių interesų konfliktas Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigoje.

KALBĖJO (pagrindinės mintys).

L. Piaulokaitė-Motuzienė. Siūlau pirmąjį klausimą pristatyti sekretorei.

G. Bajorinienė. Klaipėdos rajono Savivaldybės Antikorupcijos komisija gavo Klaipėdos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos raštą dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto mūsų rajono švietimo įstaigoje, t.y. Lapių pagrindinėje mokykloje. Medžiagą visiems komisijos nariams pateikiau susipažinti. Pagal mūsų turimą informaciją, Savivaldybės administracijos Teisės ir personalo skyrius jau yra pradėjęs tyrimą dėl šio įvykio, todėl siūlau šio skyriaus užsiklausti medžiagą ir išvadą dėl atlikto tyrimo, kai jis bus baigtas.

L. Piaulokaitė-Motuzienė. Pritariu tokiam siūlymui, siūlau balsuoti.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pateikti prašymą Savivaldybės administracijos Teisės ir personalo skyriui dėl tyrimo medžiagos ir išvados pateikimo Antikorupcijos komisijai baigus tyrimą dėl Lapių pagrindinėje mokykloje nustatyto galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto.

2. **SVARSTYTA.** Protokolinis pavedimas užklausti Teisės ir personalo skyrių dėl anoniminių skundų nagrinėjimo.

KALBĖJO (pagrindinės mintys)

L. Piaulokaitė-Motuzienė. 2021 m. liepos 7 d. Antikorupcijos komisijos nutarimu buvo nuspręsta užklausti Teisės ir personalo skyrių dėl anoniminių skundų nagrinėjimo. Gautas išaiškinimas, kuriame nurodyta, kad Klaipėdos rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijoje gauti prašymai ir skundai, atitinkantys Viešojo administravimo įstatymo 11 straipsnio 3 dalies bent vieną punktą, gali būti nenagrinėjami. Siūlau nutarti dėl skundų nagrinėjimo kiekvienu atveju individualiai, atsižvelgiant į problemos aktualumą.

NUTARTA (bendru sutarimu) Priimti sprendimą dėl anoniminių skundų nagrinėjimo kiekvienu atveju atskirai posėdžio metu įvertinus skundo turinį ir aktualumą.

3. **SVARSTYTA.** Antikorupcijos komisijos nario pakeitimo galimybė.

KALBĖJO (pagrindinės mintys).

L. Piaulokaitė-Motuzienė. Antikorupcijos komisijos narys Vaclovas Griušys šiais metais nedalyvavo nei viename komisijos posėdyje. Informacija ir medžiaga jam buvo siunčiama.

Sekretorė Gitana Bajorinienė informavo, kad paskambinus ir pranešus jam apie posėdžio laiką ir prisijungimą nuotoliniu būdu, išreiškė nepasitenkinimą dėl darbo nuotoliniu būdu naudodamas necenzūrinius, įžeidžiančius žodžius. V. Griušys nei karto nepateikė prašymo suteikti sąlygas prisijungimui prie nuotolinio posėdžio ar padėti prisijungti turimomis elektroninėmis priemonėmis.

R. Petrauskienė. Situacija sudėtinga. Nemanau, kad komisijos narį galime pakeisti vien todėl, kad jis keikiasi. Gal reiktų kreiptis į komisijos sudarytoją su prašymu dėl šios problemos.

M. Martinonis. Noriu patikslinti informaciją. Ar V. Griušys atsisakė dalyvauti visuose posėdžiuose?

G. Bajorinienė. Jis išreiškė nepasitenkinimą dėl organizuojamų nuotolinių posėdžių. Į kontaktiniu būdu organizuojamą posėdį teigė ateisias.

M. Martinonis. Gal reiktų kreiptis į Gargždų seniūniją, kad suteiktų Gargždų miesto seniūnaitiui galimybę prisijungti prie nuotoliniu būdu organizuojamų pasitarimų.

R. Daubaris. Aš manau, kad seniūnaitis buvo išrinktas užimti atsakingas pareigas Antikorupcijos komisijoje ir tokia priežastis, kaip nenoras jungtis elektroninėmis priemonėmis prie nuotolinių pasitarimų negali būti pagrindas naudoti necenzūrinius žodžius ir neadekvačiai elgtis. Manau tokį narį reikia šalinti iš komisijos narių.

L. Piaulokaitė-Motuzienė. Siūlau pateikti prašymą Merui ir Direktoriui dėl galimybės pakeisti Antikorupcijos komisijos narį Vaclovą Griušį, Gargždų seniūnijos, ketvirtosios seniūnaitijos seniūnaitį, kadangi jis nedalyvauja posėdžiuose bei bendrauja vartodamas necenzūrinius žodžius,

NUTARTA (bendru sutarimu). Pateikti prašymą Merui ir Direktoriui dėl galimybės pakeisti Antikorupcijos komisijos narį Vaclovą Griušį, Gargždų seniūnijos, ketvirtosios seniūnaitijos seniūnaitį.

Posėdžio pirmininkė

Loreta Piaulokaitė-Motuzienė

Posėdžio sekretorė

Gitana Bajorinienė

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	2021-07-29 Antikorupcijos komisijos posėdžio protokolas
Dokumento registracijos data ir numeris	2021-08-02 Nr. KK-4 (1.51)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Gitana Bajorinienė Skyriaus vedėjas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-08-02 12:54
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-07-24 20:20 - 2024-07-22 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Loreta Piaulokaitė-Motuzienė Tarybos narys
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-08-02 15:06
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2021-08-02 15:06
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2018-06-30 11:08 - 2023-06-29 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20210719.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-08-02)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2021-08-02 nuorašą suformavo Gitana Bajorinienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-